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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE di struttura
S.C. Distretto

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO   AI  SENSI  DELLA  D.G.R.  60-8114  DEL
14/12/2018   -  PRESENZA  DEI  MEDICI  DI  MEDICINA  GENERALE  IN
D.E.A./ P.S. - AVVISO PUBBLICO PER FORMULAZIONE GRADUATORIA
AZIENDALE - APPROVAZIONE GRADUATORIA    

- Tenuto conto che con nota prot. 52858 del 24/09/2021 la scrivente Azienda ha comunicato 
alla  Regione Piemonte - Direzione Sanità – Settore Programmazione dei Servizi Sanitari e 
Socio Sanitari l’avvio della procedura per il conferimento di incarichi ai sensi della D.G.R. 
14 dicembre 2018, n. 60-8114 e delle successive indicazioni contenute nella nota Regione 
Piemonte - Direzione Sanità - Settore Programmazione dei Servizi Sanitari e Socio Sanitari - 
prot.11971/2019 del 07/06/2019;

- Considerato che con Deliberazione del Direttore Generale n. 1032 del 27/09/2021 l’Azienda 
ha  emesso  un avviso  pubblico  per  la  presentazione  delle  domande  di  inserimento  nella 
graduatoria aziendale dell'Asl VC cui attingere ai fini del Protocollo di intesa relativo alla 
presenza  del  Medico  di  Medicina  Generale  in  DEA/PS  -  Deliberazione  della  Giunta 
Regionale 14 dicembre 2018, n. 60-8114;

- Considerato  che  detto  avviso  pubblico  è  stato  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della 
Regione Piemonte  n. 40 del 07/10/2021;

- Considerato che entro la data di scadenza dell’avviso sono pervenute all’Azienda le seguenti 
otto istanze:

o Dr. ACTIS Pietro, nato il 28/04/1994,
o Dr.ssa ANGELI Valentina, nata il 18/02/1993,
o Dr. CARBINI Federico, nato il 24/11/1993,
o Dr. FIDONE Salvatore, nato il 19/7/1993,
o Dr.ssa FILOMENO Mariarosaria, nata il 16/02/1985,
o Dr.ssa INGALA Silvia, nata il 25/02/1991,
o Dr. ROCCASALVA Gabriele, nato il 19/09/1990,
o Dr.ssa SELLA Carola, nata il 18/04/1993;

- Considerato che in relazione  ai  criteri  previsti  Deliberazione  della  Giunta Regionale  14 
dicembre 2018, n. 60-8114 ed alle indicazioni contenute nella nota Regione Piemonte - 
Direzione  Sanità  -  Settore  Programmazione  dei  Servizi  Sanitari  e  Socio  Sanitari  - 
prot.11971/2019 del 07/06/2019 è stata redatta la sottoriportata graduatoria: 

o Medici  di  Medici  Generale  in  possesso  del  titolo  di  formazione  in  Medicina 
Generale, o titolo equipollente,  come previsti dal D.Lgs.17 agosto 1999, n. 368 e 
successive  modifiche  e  integrazioni,  che  non  intrattiene  altra  forma  di 
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convenzionamento  con  il  SSN,  già  inserito  nella  Graduatoria  Regionale  della 
Medicina Generale:

N. Candidato Data di nascita Posizione graduatoria 
regionale

Punteggio graduatoria
  regionale

= = = = =

o Medici  di  Medici  Generale  in  possesso  del  titolo  di  Formazione  in  Medicina 
Generale, o titolo equipollente,  come previsti dal D.Lgs.17 agosto 1999, n. 368 e 
successive  modifiche  e  integrazioni,  che  non  intrattiene  altra  forma  di 
convenzionamento  con  il  SSN,  non  inserito  nella  Graduatoria  Regionale  della 
Medicina Generale:

N. Candidato Data di nascita = =

= = = = =

o Medico che esercita solo attività di Assistenza Primaria sino a 1200 scelte, medico 
che  esercita  solo  attività  di  C.A.  fino  a  24  ore  settimanali,  Medico  che  esercita 
attività  di  Assistenza  Primaria  e  Continuità  Assistenziale  a  doppio  ruolo  (con 
Assistenza Primaria fino a 350 scelte e Continuità Assistenziale a 24 ore): 

N. Candidato Data di nascita MMG/ CA ASL di apparteneza

= = = = =

o Medico che esercita solo attività di Assistenza Primaria oltre le 1200 scelte, o solo 
attività di Continuità Assistenziale con massimale a 38 ore):

N. Candidato Data di nascita MMG/ CA Punteggio graduatoria
  regionale

= = = = =

o Medici iscritti al Corso di Formazione in Medicina Generale:
N. Candidato Data di nascita = =

= = = = =

o Medici iscritti al Corso di Specializzazione:
N. Candidato Data di nascita Punti 

Res.
Punti 
Dea

Punti
Totali Anzianità alla laurea

1. Dr.ssa INGALA Silvia 25/07/1991 10 2.4 12.4 9883 gg.

2. Dr.ssa SELLA Carola 18/04/1993 10 1.0 11.0 9594 gg.

3 Dr. ACTIS Pietro 28/04/1994 10 0,7 10,7 9731 gg.

4. Dr.ssa ANGELI Valentina 18/02/1993 0 1.5 1.5 9505 gg.

5. Dr. CARBINI Federico 24/11/1993 0 0.7 0.7 9198 gg.

6. Dr. FIDONE Salvatore 19/07/1993 0 0.7 0.7 9226 gg.

7. Dr. ROCCASALVA Gabriele 19/09/1990 0 0.7 0.7 10261 gg.

8. Dr.ssa FILOMENO Mariarosaria 16/02/1985 0 0 0 12086 gg.

- Considerato che il presente provvedimento non comporta di per sé oneri a carico della scrivente 
A.S.L;
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- Visti i pareri favorevoli espressi, sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria, dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 
502 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

1) di  approvare per quanto espresso in premessa la sottoriportata graduatoria in relazione alle 
domande  pervenute  a  seguito  dell’avviso  pubblico  pubblicato  sul   B.U.R.P.  n.  40  del 
07/10/2021 per la formulazione della graduatoria aziendale dell'Asl VC cui attingere ai fini 
del Protocollo di intesa relativo alla presenza del Medico di Medicina Generale in DEA/PS - 
Deliberazione della Giunta Regionale 14 dicembre 2018, n. 60-8114”:

N. Candidato Data di nascita
1. Dr.ssa INGALA Silvia 25/07/1991
2. Dr.ssa SELLA Carola 18/04/1993
3 Dr. ACTIS Pietro 28/04/1994
4. Dr.ssa ANGELI Valentina 18/02/1993
5. Dr. CARBINI Federico 24/11/1993
6. Dr. FIDONE Salvatore 19/07/1993
7. Dr. ROCCASALVA Gabriele 19/09/1990
8. Dr.ssa FILOMENO Mariarosaria 16/02/1985

2) di disporre che la presente graduatoria è da intendersi definitiva nulla pervenendo trascorsi 
sette giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento; 

3) di dare mandato alla S.C. Distretto – Settore C.N.U., una volta definitiva la graduatoria, di 
procedere alla convocazione dei Medici in graduatoria ai fini del conferimento di un incarico 
di durata annuale,  salvo diverse indicazioni  a seguito della  comunicazione trasmessa alla 
Regione Piemonte - Direzione Sanità – Settore Programmazione dei Servizi Sanitari e Socio 
Sanitari  con nota prot. 52858 del 24/09/2021;

4) di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non comporta  di  per  sé  oneri  a  carico  della 
scrivente A.S.L;

5) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

6) di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  dell’art.  21- 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

                                                                                                                         
IL DIRETTORE GENERALE

-Dott.ssa Eva COLOMBO-
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